
SCUOLABUS  SB6  MONTI 
ANNO SCOLASTICO 202  4/25  

SCUOLA DI PRIMO I GRADO  CURZI -  PRIMARIA BICE PIACENTINI –
ANDATA 

ORARIO FERMATA
07.10 DEPOSITO

07.20  VIA TOSCANA DAVANTI ALLA CHIESA DI SANT’ANTONIO

07.22  VIA TOSCANA INC. VIA CMPANIA

07.23  VIA TOSCANA  BAR GIULIANI 

07.24  VIA TOSCANA INCROCIO VIA SABOTINO 

07.25  VIA G. MORETTI  DAVANTI AL FORNO 

 PIAZZA CESARE BATTISTI

SS16

07.35  VIA CRISPI  DI FRONTE ALLA QUESTURA 

07.37 VIALE DE GASPERI INCROCIO  MONTELLO

07.38  VIALE DE GASPERI DAVANTI BAR SORIANO 

07.39  VIALE DE GASPERI   DAVANTI EX CARISAP 

VIALE  DE GASPERI DIREZIONE NORD 

 

ORARIO FERMATA
07.41  VIA MONTELLO  INC.   VIA PIEMONTE BAR MATISSE 



07.42  VIA PIEMONTE DAVANTI EX RISTORANTE CINESE 

VIA ASIAGO

07.44

VIA PIANOSA

07.46

 VIA SARDEGNA INCROCIO VIA CORSICA 

07.47
 VIA SICILIA INCROCIOVIA CAPRERA 

07.48  VIA BIANCHI PALAZZO CINGOLANI

07.50 SCUOLA DI PRIMO GRADO CURZI 
VIA VOLTATTORNI

SS16

VIA ANACAPRI 

07.55 VIA PIANOSA 

VIA CAPRI 

07.56 VIA SARDEGNA INIZIO

07.57  VIA SICILIA  INIZIO VIA 

07.58  VIA SICILIA META’ VIA 

07.59  VIA SICILIA INCROCIO VIA CAPRERA 



 

08.00  PIAZZA KOLBE 

08.02  VIA SAN MICHELE  INCROCIO VIA TOSCANA

08.04  VIA TOSCANA  INCROCIOVIA CAMPANIA 

08.05  VIA TOSCANA  INCROCIO VIA SABOTINO

VIA MONTELLO 

08.07 VIALE DE GASPERI DAVNTI TENDAGGI FENATI 

08.08 VIALE DE GASPERI  DAVNTI BAR SORIANO 

INVERSIONE

VIALE DE GASPERI  DIREZIONE NORD 

08.10 VIA MONTELO INC. VIA PIEMONTE 

08.11  VIA PIEMONTE  DAVANTI EEX RISTORNTE CINESE 

08.13  VIA LOMBROSO INIZIO E FINE 

08.15  SCUOLA PRIMARIA  BICE PIACENTINI 

DEPOSITO

 



SCUOLA DI PRIMO GRADO  CURZI -  PRIMARIA BICE
PIACENTINI – RITORNO

GIRO DI RITORNO TEMPO NORMALE
ORARIO FERMATA

12.45 PRIMARIA BICE PIACENTINI
12.48  VIA LOMBROSO INIZIO

12.49 VIA LOMBROSO FINE

12.50 VIA DEL PALLADIO

12.51 SS 16   DAVANTI FIORAIO GHESCHA

12.52 VIA SARDEGNA  INC VIA CORSICA 

12.53  VIA SICILIA INIZIO 

12.54 VIA SICILIA  META’VIA 

12.55  VIA SICILIA  FINE VIA 

12.56  PIAZZA KOLBE

VIA TOSCANA

12.59 VIA MONTELLOINC. VIALE DE GASPERI

13.00 VIALE DE GASPERI BAR SORIANO 

INVERSIONE

13.03 V.LE  DE GASPERI  PALAZZO FIORONI

13.05  VIAPIEMONTE BAR MATISSE

13.07  VIA PIEMONTE RISTORANTE KOKESHI



 

13.10 SCUOLA SECONDARIA I GRADO CURZI
13.19  VIA SARDEGNA INC. VIA CORSICA

13.20  VIA SICILIA INC.  VIA USTICA

13.21  VIA SICILIA INC VIA MALTAA

13.22  PIAZZA KOLBE

13.25  VIA TOSCANA BAR  GIULIANI

13.27  VIA TOSCANA NC, VIA  MONTELLO

13.28 V.LE MORETTI  DAVANTIN BAR LA SOSTA 

PIAZZA CESARE BATTISTI

13.38  VIA CRISPI DI FRONTE ALLA QUESTURA 

13.40  VIA PIEMONTE BAR MATISSE 

13.45  VIA PIEMONTE RISTORANTE KOKE SHI

13.55 DEPOSITO
 

RITORNO  MIUR   MARTEDI  E GIOVEDI
ORARIO FERMATA

13.45 SCUOLA BICE PIACENTINI
13.50  VIA LOMBROSO INIZIO VIA 

13.51 VIA LOMBROSOFINE VIA

INVERSIONE

13.52 VIA DEL PALLADIO

13.53  VIA TOGLIATTI FOTOVOLTAICO

13.55 VIA VOLTATTORNI INC.  VIA GOLGI

13.57  VIASAN PIO X N°32

13.58  VIA TOGLIATTI N°39

13.59 VIA DEL VIGNOLA

14.00 VIA DEL CARAVAGGIO



14.01  VIALE DELLO SPORT N° 48

14.03

 VIALE DELLO SPORT CASERRMA DEI CARABINIERI 

INVERSIONE

14.06

 VIA VOLTA DAVANTI EX TIRASSEGNO 

14.10
 VIA DEI MILLE FERMATASTART N° 12

14.13 VIA DEI MILLE FERMATA START N° 15

DEPOSITO
 

          


